[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КНЯЖЕБАЙГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
«  6 » « марта  »   2012г.                  с. Княжая Байгора                                      №   50
О внесении изменений  в                                                                                                               бюджет сельского поселения                                                                                                              Кяжебайгорский  сельсовет на 2012 год                                                                                                     и на плановый период 2013-2014                                                                                               годов

Рассмотрев проект изменений в «Бюджет сельского поселения Княжебайгорский сельсовет на 2012 год и на плановый период 2013 – 2014 годов », учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам, сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.
Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Княжебайгорский сельсовет»  (Прилагаются).
2.
Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе
 сельского поселения Княжебайгорский  сельсовет  для подписания и  обнародования.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель сельского
          Совета депутатов :
Т.И.Клещина